
Specifikace
2AC 1AC-II 1LAC-II LVD2 LVD1

Napěťový 
rozsah

200 V AC až

 

1 000 V AC
90 V AC až 
1 000 V AC

20 V AC až 

 

90 V AC
90 V AC až 

 

600 V AC
40 V AC až 
300 V AC

Akustická 
výstraha

 

• • • •

Svítilna

   

• •

Zap./Vyp. Vždy zapnuto • • • •

Bezpečnostní 
kategorie

CAT IV 1 000 V CAT IV 1 000 V CAT IV 1 000 V CAT IV 600 V CAT IV 600 V

Fluke LVD2

Fluke 1AC-II

Fluke 2AC

Informace pro objednávání
Modely
Detektor napětí VoltAlert™

 

2AC
Detektor napětí VoltAlert™

 

1AC-II
Detektor napětí VoltAlert™

 

1LAC-II
Napěťové světlo LVD2
Napěťové světlo LVD1

ELEKTRICKÉ ZKOUŠEČKY

Rodina Fluke VoltAlert™ 
Bezkontaktní zkoušečky střídavého napětí nové generace VoltAlert™ společnosti Fluke se snadno 
ovládají. Elektrikáři, údržbáři, servisní a bezpečnostní technici a majitelé domů mohou rychle 
otestovat obvody pod napětím na pracovišti nebo doma. Certifikace až do úrovně CAT IV 1 000 V.

Fluke 1AC II VoltAlert™ 
Detektor napětí Fluke VoltAlert je snadno použitelný – stačí se dotknout hrotem svorkovnice, 
zásuvky nebo kabelu. Když špička zčervená a zazní zvukový signál, víte, že je kabel pod proudem. 
• Nepřetržitě kontroluje vlastní baterii a neporušenost obvodu signalizuje pravidelným dvojitým 

zábleskem LED indikátoru. 
• Nejvyšší bezpečnostní kategorie: CAT IV 1 000 V

VoltAlert™ 2AC 
Přístroj 2AC je nejnovějším přírůstkem v řadě bezkontaktních zkoušeček napětí VoltAlert™  
pro střídavý proud od společnosti Fluke. Vyznačuje se kapesní velikostí a snadným použitím.
• Detekce střídavého napětí od 200 do 1 000 V AC vhodná pro celou řadu měření v obytných, 

komerčních i průmyslových prostorách.
• Přístroj 2AC je neustále spuštěn a připraven k použití, protože je napájen speciálním 

nízkonapěťovým obvodem šetřícím životnost baterií. 
• Inovativní tlačítko pro ověření stavu baterie* 
• Kategorie CAT IV – se jmenovitým přepětím 1 000 V nabízí nejlepší ochranu uživatele 

ve své třídě. 
• Dvouletá záruka. 

Bezkontaktní zkoušečka napětí s LED svítilnou LVD2 
Kombinuje jasné světlo a detekci napětí v jednom produktu ve tvaru pera
• Dvojitá citlivost, detekce střídavého napětí od 90 V do 600 V
• Detekuje střídavé napětí od 90 V do 600 V
• Bezpečnostní kategorie CAT IV 600 V

Bezkontaktní zkoušečka napětí s LED svítilnou LVD1 
Napěťový detektor s duální citlivostí
• Detekuje střídavé napětí od 40 V do 300 V
• Dodává se s univerzálním klipem k upevnění světla do kapsy, na klobouk nebo dokonce 

na panel dveří

  

MERATEST s.r.o., Družstevná 2 (Dom štát. správy 2.p.), 916 01 Stará Turá
Mob.: +421 903 533 859, Tel.: +421 32 642 0909

e-mail: molec@meratest.sk, web: www.meratest.sk

Váš distribútor:


